

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/80587,Policyjne-interwencje-wobec-nieodpowiedzialnych-kierujacych.html>

2023-06-01, 21:21

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

POLICYJNE INTERWENCJE WOBEC NIEODPOWIEDZIALNYCH KIERUJĄCYCH

Każdego dnia policjanci drogówki, ale także funkcjonariusze OPP w Łodzi pełniący służbę na terenie miasta i powiatu, wyjeżdżają do służby by dbać o bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego. Priorytetem w tych działaniach jest ujawnienie i wyeliminowanie z ruchu tych kierujących, których nieodpowiedzialne zachowanie może stworzyć zagrożenie na drodze i w konsekwencji kosztować ich własne albo czyjeś zdrowie a nawet życie.

Policjanci i przeprowadzane przez nich kontrole drogowe pozwalają na wyeliminowanie z ruchu kierowców , którzy za nic mają obowiązujące przepisy. W większości przypadków zanim nieodpowiedzialni kierujący doprowadzą do nieodwracalnych w skutkach wypadków, policjanci udaremniają im dalszą jazdę. Podczas swojej codziennej służby ujawniają wykroczenia i przestępstwa popełniane przez kierowców, którzy stwarzają zagrożenie dla innych uczestników ruchu drogowego. Piraci drogowi, kierowcy, którzy wsiadają za „kółko” w stanie nietrzeźwości, łamiący obowiązujące zakazy prowadzenia pojazdów, nie mogą czuć się bezkarnie.

Minionej doby policjanci interweniowali wobec trzech kierujących, którzy należą do niechlubnej listy ignorantów na drodze. 23 stycznia 2023 roku, tuż przed godziną 9.00 piotrkowskie ulice przemierzał 33-letni kierujący oplem. Traf chciał, że tego dnia policjanci piotrkowskiej drogówki przeprowadzali działania „ Trzeźwy poranek”. Zatrzymany do kontroli kierowca opla miał promil alkoholu w organizmie. Dalej nie pojechał a za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem. Przypominamy, że za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości, oprócz utraty uprawnień do kierowania, grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności.

Dwie godziny później na terenie Wolborza funkcjonariusze OPP w Łodzi zatrzymali do kontroli kierowcę volkswagena passata, który nie zastosował się do obowiązku korzystania z pasów bezpieczeństwa podczas jazdy. Badanie stanu trzeźwości ujawniło kolejne popełnione przez 47-latkę wykroczenie. Mężczyzna prowadził pojazd po użyciu alkoholu. Nie uniknie odpowiedzialności za swoje zachowanie.

Kilka minut po godzinie 13.00 funkcjonariusze OPP w Łodzi pełniący służbę na terenie Piotrkowa Trybunalskiego przy ulicy Górnej zatrzymali do kontroli bmw, po tym jak kierujący nim mężczyzna zignorował znak B20 „, STOP”. Okazało się, że 30-latek ma zatrzymane prawo jazdy oraz dowód rejestracyjny pojazdu, w związku z brakiem badań technicznych. BMW zostało odholowane, jego kierowca poszedł dalej pieszo, do sądu zostanie skierowany wniosek o ukaranie go za popełnione wykroczenia.

Na szczęście w opisanych przypadkach policjanci zapobiegli tragediom do jakich mogliby doprowadzić nieodpowiedzialni kierujący kontynuując jazdę. Apelujemy o trzeźwość i rozsądek na drodze!

Dagmara Mościńska